

# Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS

Strandmarksvej 36, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 30 19 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

---

Søren Salling Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Søren Salling-Petersen ApS Strandmarksvej 36 8240 Risskov
	CVR-nr.: 21 30 19 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Salling Petersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.235 kr. mod -32.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.670 kr. mod 50.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.235</b>	<b>-32.579</b>
Andre finansielle indtægter	65.772	30.869
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.204</u>	<u>52.165</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.667</b>	<b>50.455</b>
Skat af årets resultat	<u>-3</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-137.670</u></b>	<b><u>50.455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	50.455
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.670</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-137.670</u></b>	<b><u>50.455</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.695	5.639
Tilgodehavender i alt	12.695	5.639
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.067.632	1.255.789
Værdipapirer i alt	1.067.632	1.255.789
Likvide beholdninger	8.847	14.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.089.174</b>	<b>1.276.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.089.174</b>	<b>1.276.275</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	708.667	846.337
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>833.667</b>	<b>971.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	225.507	274.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.507	304.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>255.507</b>	<b>304.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.089.174</b>	<b>1.276.275</b>